АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2018 г. № 0441 - па
с. Карпогоры

Об отмене режима «Повышенной готовности»
 на территории МО «Пинежский район»
В связи с окончанием прохождения ледохода и паводка весной 2018 года администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. С 23 мая 2018 года отменить режим «Повышенной готовности» функционирования территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории МО «Пинежский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                            А.С. Чечулин